1
[image: image2.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal

ASSUNTO: REQUEIRO AO SR. PREFEITO MUNICIPAL CARLOS NELSON BUENO, INFORMAÇÕES E PROJETOS DE MELHORIAS NA ESTRADA MUNICIPAL AMADOR JORGE DA SIQUEIRA FRANCO NO ACESSO A ESTRADA MUNICIPAL ANTÔNIO CARLOS CANTO PORTO (MMR-328).
DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO Nº DE 2018
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E VEREADORAS.
REQUEIRO À MESA, na forma regimental, que seja oficiado o Senhor Prefeito Municipal Carlos Nelson Bueno, para que providencie através da Secretaria competente, informações sobre projetos de melhorias na Estrada Municipal Jorge Amador da Siqueira Franco no acesso à Estrada Municipal Antônio Carlos Canto Porto. Projetos visando a implantação de redutores de velocidade ou rotatória no local.
CONSIDERANDO o grande e possível aumento futuro de tráfego de veículos na MMR-328, as melhorias trarão mais segurança para quem faz uso das Estradas Municipais.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 19 de fevereiro de 2018
Vereador Eng. Agrônomo Jorge Setoguchi
[image: image1.png]Partido Social Democratico

Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP

Administrativo: Praça São José, 226 - Centro - Fone: 19 3814.1200 – Mogi Mirim/SP

[image: image2.png]